כמו כן מבקש העותר צו ביניים האוסר על העירייה לבצע את צו ההריסה עד להכרעה בעתירה.

1. בשנת 1993 הוגש לבית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב-יפו כתב אישום נגד אימו המנוחה של העותר (להלן: האם), בו יוחסה לה עבירה של בנייה ללא היתר על פי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. במסגרת הסדר טיעון הוסכם בין העותר ובין התביעה כי העותר ישא באחריות לבניה ועוד הוסכם כי יוצא צו הריסה לנכס אך ביצועו יעוכב בשנה. בגזר דינו מיום 21.2.1994 (ת"פ 192/93) הורה בית המשפט

לענינים מקומיים (כב' השופטת ד' קרת-מאיר) על הריסת הנכס (להלן: צו ההריסה או הצו), וקבע כי על הוועדה המקומית לתכנון ובניה בתל אביב-יפו (להלן: הוועדה המקומית) לשקול האם יש מקום לבצע את ההריסה.